az akkumulátorokat tartós szakszerű felügyelet alatt állóknak kell tekinteni.

G57.	 Elektronsugárcsövek, egyenirányítók

Elektronsugárcsövekben és egyenirányítókban keletkezett károkat csak akkor téríti a biztosító, ha a tényleges üze-
melésük időtartama igazolhatóan nem lépte túl a 18 000 (tizennyolcezer) órát. Az elhasználódás miatti értékcsökkenést a 
tényleges üzemelési óraszám és a 18 000 (tizennyolcezer) óra viszonya alapján kell megállapítani úgy, hogy a 18 000 (tizen�-
nyolcezer) órás működés 100%-os értékcsökkenésnek felel meg.

G62.	 Szükség-áramfejlesztők havi üzembe helyezése

A biztosított/szerződő köteles a biztosított szükség-áramfejlesztőt legalább havonta egyszer üzembe helyezni, üzemképessé-